
[時刻表]　京都大原記念病院グループ　シャトルバス（無料）

№ バ ス 停 停車場所 № バ ス 停 停車場所 № バ ス 停 停車場所 ㋺-1便 ㋺-2便 ㋺-3便

⑨ 出町柳駅前
出町柳駅前バス停
（高野川側） 7:44 ① おおはら雅の郷

おおはら雅の郷
玄関 発 17:30 ① おおはら雅の郷 おおはら雅の郷玄関 発 10:10 13:10 15:10

⑧ 高野橋東詰
カナ―ト洛北店前
（高野川側） 7:48 ② 大原ホーム 大原ホーム玄関 17:40 ② 大原ホーム 大原ホーム玄関 10:15 13:15 15:15

⑦ 修　学　院
北山川端南西角
（川端通側） 7:52 ③ 八瀬神子ヶ渕

八瀬神子ヶ渕
バス停 17:46 ④ 叡電八瀬駅前 八瀬駅前バス停 10:24 13:24 15:24

⑥ 宝　ヶ　池
宝ヶ池バス停
（北行き） 7:55 ④ 叡電八瀬駅前 八瀬駅前バス停 17:47 ⑤ 三宅八幡 三宅八幡バス停 10:26 13:26 15:26

⑤ 三宅八幡 三宅八幡バス停 7:57 ⑤ 三宅八幡 三宅八幡バス停 17:49 ⑥ 宝　ヶ　池 宝ヶ池バス停 10:28 13:28 15:28

④ 叡電八瀬駅前 八瀬駅前バス停 7:58 ⑥ 宝　ヶ　池 - 17:55 ⑦ 修　学　院 修学院バス停 10:30 13:30 15:30

③ 八瀬神子ヶ渕
八瀬神子ヶ渕
バス停 8:02 ⑦ 修　学　院 - 18:00 ⑧ 高野橋東詰 カナート洛北店前 10:33 13:33 15:33

② 大原ホーム 大原ホーム玄関 8:10 ⑧ 高野橋東詰 - 18:05 ⑨ 出町柳駅前（下り）
出町柳駅前バス停
（常林寺前） 10:37 13:37 15:37

① おおはら雅の郷
おおはら雅の郷
玄関 着 8:15 ⑨ 出町柳駅前 - 18:09 ⑱ 京都近衛リハビリテー

ション病院

『東山近衛』交差点
10ｍ程南付近（東側）
セブンイレブン前

10:43 13:43 15:43

⑩ 烏丸今出川上ﾙ - 18:17 ⑰ 京都大学病院前
外来診療棟正面玄関前
（春日上通 南側）
コインパーキング前付近

10:46 13:46 15:46

⑪ 烏丸北大路 - 着 18:20 ⑬ 京都地方裁判所前
（御所南ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｸﾘﾆｯｸ）

郵便ポスト付近
（富小路通り丸太町） 10:54 13:54 15:54

⑭ 地下鉄丸太町駅前
地下鉄2番出口
10メートル程北（大丸
ヴィラ門前付近）

10:56 13:56 15:56

№ バ ス 停 ⑮ 京都第二赤十字病院前 C棟玄関前付近 11:00 14:00 16:00

① おおはら雅の郷 ⑯ 京都御苑 堺町御門前
（御所南ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｸﾘﾆｯｸ）

堺町御門前
（丸太町通り） 11:02 14:02 16:02

② 大原ホーム ⑫ 府立医科大学病院前
『府立医大病院前』
交差点10ｍ程南付近
（西側）

11:06 14:06 16:06

④ 叡電八瀬駅前 ⑨ 出町柳駅前（上り）
出町柳駅前バス停
（高野川側） 11:10 14:10 16:10

⑤ 三宅八幡 ⑧ 高野橋東詰
カナート洛北店前
（高野川側） 11:14 14:14 16:14

⑬ 京都地方裁判所前 ⑦ 修　学　院 修学院バス停 11:18 14:18 16:18

⑯ 京都御苑
 堺町御門前 ⑥ 宝　ヶ　池

宝ヶ池バス停
（北行き） 11:20 14:20 16:20

⑱ 京都近衛リハビリ
テーション病院 ⑤ 三宅八幡 三宅八幡バス停 11:23 14:23 16:23

④ 叡電八瀬駅前 八瀬駅前バス停 11:25 14:25 16:25

② 大原ホーム 大原ホーム玄関 11:34 14:34 16:34

① おおはら雅の郷 おおはら雅の郷玄関 着 11:44 14:44 16:44

京都近衛ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院

御所南ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｸﾘﾆｯｸ

※天候や交通事情などにより運行時間は延着す
る場合がございます。

運行しております。

ケアハウスやまびこ

京都大原記念病院
博寿苑 土・日・祝日、年末年始も休まず

ﾗｲﾌﾋﾟｱ八瀬大原Ⅰ番館

上高野ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

㋑-1便 ㋑-2便

▽最寄りの病院・施設など

病院・施設など 乗車は無料です。　（※職員を除く）

平成30年4月2日改正

㋑系 おおはら雅の郷ゆき ㋑系 烏丸北大路ゆき ㋺系 出町柳・御所南 方面ゆき



№ バ ス 停 停車場所 ㋩-1便 ㋩-2便 ㋩-3便 ㋩-4便 ㋩-5便 ㋩-6便 ㋩-7便 ㋩-8便 ㋩-9便 ㋩-10便 ㋩-11便 ㋩-12便 ㋩-13便
【職員送迎】

① おおはら雅の郷 おおはら雅の郷玄関 発 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:45

② 大原ホーム 大原ホーム玄関 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:50

③ 八瀬神子ヶ渕 八瀬神子ヶ渕バス停 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:58

④ 叡電八瀬駅前 八瀬駅前バス停 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:01

⑤ 三宅八幡 三宅八幡バス停 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:03

⑥ 宝　ヶ　池
宝ヶ池バス停
（北行き） 発 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

⑱ 国際会館駅
地下鉄1番出口前
（宝ヶ池通北側バス停） 発 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

⑤ 三宅八幡 三宅八幡バス停 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

④ 叡電八瀬駅前 八瀬駅前バス停 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

③ 八瀬神子ヶ渕 八瀬神子ヶ渕バス停 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

② 大原ホーム 大原ホーム玄関 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

① おおはら雅の郷 おおはら雅の郷玄関 着 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:04 20:14 21:29

№ バ ス 停 停車場所

⑲ オーク動物病院前 オーク動物病院前 発 7:40

⑱ 国際会館駅
地下鉄1番出口前
（宝ヶ池通北側バス停） 7:42

⑤ 三宅八幡 三宅八幡バス停 7:46

④ 叡電八瀬駅前 八瀬駅前バス停 7:49

③ 八瀬神子ヶ渕 八瀬神子ヶ渕バス停 7:52

② 大原ホーム 大原ホーム玄関 8:02

① おおはら雅の郷 おおはら雅の郷玄関 着 8:07

平成30年4月2日　改正
㋩系

㊁系 朝の便のみ

㊁-1便

国際会館 方面ゆき

 

 

シャトルバスに関する 

ご意見・ご感想を 

お聞かせください。 
 

TEL：075-744-3160 

（総務担当） 

降車のみの停
車となります。 


